de prouidendo non porrigitur ad beneficium post creatum; 6. de c. c. Rota 157. quod rescriptum super causis mortis, & mouendi, non extendatur ad alias, etiam moribunda exortas. Abbas d. c. cum iam. n. 3. se Iudex, ait, procedit super alia rebus in rescripto non comprehensa, causam esse, ut contradicatur, & apud letur: & n. 7. extendi tantum ad accessoria ex contractu ad interfice; ex possessione ad fructus, expoliatione ad restitutionem spoliacionis, & damnorum; quippe accessiorum ad interdictum c. grauam de restitut. spoliis, aut in ex natura actionis principals vniuant: ex Euerad. loc. legal. 15. mandatum ad item, & iurisdictionis aequiparari, & in neutrō venire; quod non exprimitur: sed hec omnia facile soluuntur. siquidem d. c. quia nonnulli tam inueniuntur in eos, qui eosdem aduersarios adduerlos iudices trahunt, quam qui diuersas res aut personas addendum, multo magis iura illis dignantur, qui continent caparum, cupiunt diuidere. 1. null. de Iud. præsertim, vthic, comex istud causis, & principiis, tecum desfumunt, vt hic ex subiectione, vel exemptione, & multo maxime si quid ex causa principalis nascatur, vel dependeat; vnam tamen a deoque dictum est ut de lect. X. de except. post appellationem rescriptum imperantem non teneri mentionem facere de excommunicatione post modum factam illam, quandocumque post factam per delegatum irritari. & quicquid inquit, post huiusmodi appellationem innuerit attentatum, qui dicit omnia, seu quidquid, nihil excludit, & recte dicit Panormitanus ex capite posse colligi regulam, quod de innovate post appellationem non est necesse in rescripto facere mentionem. & Vnianus in Rotanali juris pontif. ad d. c. dilect. rationem assignat; quod, que post appellationem sunt, nullius sint efficiens.

fectus c. cum speciali x. de appell. nec praestet impedimentum quod de jure non sortitur effectum. & qui per appellationem à Judice receperit, non teneatur curare, quid ille postea faciat. c. bona. de confirm. vil velut util.

Porro quod secundo objicitur, quod rescriptum non extendatur ad personas in eo non nominatas: pro regula quidem traditur: ut diximus: sed fallit in iis, quorum eadem est causa. iuxta l. sap. D. de re iudic. ut antecessoris & successoris: l. i. C. quando libell princip. & specialiter decisum est in iis, qui succedunt in eiusdem rei vitium. c. quia. X. de indic. vbi D. & late Butrius. Quā ratione etiam soluit, quod tertio obiectum fuit, quod processus contra formam rescripti, sit irritus: quippe in d. c. quia, expresse deciditur formam in prioribus literis præscriptam extendi, & seruandam esse etiam in illis, qui succedunt in vitium.